
 
 

 

Gara europea, procedura aperta sopra soglia comunitaria ex art. 35, comma 1, Lett. c del D.lgs. 50/2016 

per la fornitura del servizio “Realizzazione di una campagna di marketing strategico del Registro .it”  CIG: 

7054435FE8 CUP B53D13000720007. 

 

 

L’anno duemiladiciassette il giorno dodici del mese di settembre (12/09/2017) è stato redatto il verbale 1 
relativo alle attività preliminari di valutazione e di ammissione dei concorrenti alla successiva fase di 
valutazione tecnica. 
Hanno prodotto offerta i sottonotati operatori economici, elencati in ordine cronologico di arrivo e 

registrazione al protocollo: 

1. TRICE SRL P.I. 13132691000 - Prot. 0005794 in data 20/07/2017 
2. POMILIO BLUMM P.I.IT01304780685 - Prot. 0005795 in data 20/07/2017 
3. STARTUPITALIA SRL PI 04068460403 - Prot. 0005810 in data 21/07/2017; 
4. TRACCE SRL PI IT02323450367 - Prot. 0005818 in data 21/07/2017; 
5. THE BIG NOW SPA PI 05599220968 - Prot. 0005819 in data 21/07/2017; 
6. ERNEST & YUNG FINANCIAL BUSINESS ADVISORS S.P.A. PI 13221390159 - Prot.  0005820 in data 

21/07/2017; 
7. RTI: MANDATARIA INERA SRL, MANDANTE IMAGEWARE SRL, MANDANTE FRANKEISTEIN SRL – PROT. 

0005830 DEL 21/07/2017; 
8. IDNA SRL PI 01892370501- Prot. 0005832 in data 21/07/2017 

 
Tutti gli Operatori Economici sono ammessi alla successiva fase di valutazione tecnica  

http://www.startup-italia.it/#policy

